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Hav och land ‐ Volvo Ocean Race Edition, inspirerad
av segelmakare och båtbyggare

Skothorn, segel, vågor och sicksacksöm är några av de marina detaljer som har inspirerat till
bilarna i Volvo Ocean Race Edition.
­Jag tillbringade flera veckor med att titta på båtmaterial sedan jag fått uppdraget, säger Maria
Thunberg, Colour & Trim Designer på Volvo Personvagnars enhet för specialfordon.

Maria Thunberg påpekar att havskappsegling är en föregångsbransch när det gäller nya
hightechmaterial. Inte bara för skrov, utan också för segel.
­Titta, säger hon och pekar. Här utsätts seglen för den största belastningen, så de görs extra
starka, med dubbla lager. Vissa lager görs av segelduk, andra kanske av Kevlar eller kolfiber. Och
titta på sicksacksömmen här!

Maria visar hur segelmakarna gör sina egna "signaturer" i sicksacksömmarna i den aktre triangeln
där seglet är fäst vid skothornet.
­Det var detta som gav mig inspirationen att ha sicksacksöm som ett tema i inredningen till bilarna
i Volvo Ocean Race Edition, säger hon och pekar på sömmen i helläderklädseln, golvmattorna och
lastskyddet. Tillsammans med kantbanden ger det ett klart marint intryck.

Ny teknik ger ett nytt designspråk. Moderna segel har små fönster så att man kan se vad telltails
säger om vinden. Och eftersom seglen är tillverkade i flera lager får de en annorlunda färg ­
ljusgrå snarare än vita.
De förstärkta seglen i flera lager i sina olika material har inspirerat till stolfickorna i flera lager på
baksidan av ryggstöden, där den yttre fickan är av läder och innerfickan är tillverkad av ett
segelduksliknande material.
Maria är ingen seglare. Hon håller sig helst på landbacken. Efter sin friidrottskarriär har hon nu lagt
spjutet på hyllan tillsammans med volleybollen och bytt dem mot en uppsättning golfklubbor. Hon
har faktiskt aldrig varit ombord på en Volvo Open 70. Ännu. Men när hon fick uppdraget att skapa
den segelinspirerade Volvo Ocean Race Edition fördjupade hon sig i båtvärlden via Internet, i
specialtidskrifter och med lite hjälp av segelintresserade vänner.

­Jag letade efter prestanda. En av mina inspirationskällor är båtarna från Australian Wally och hur
de använder svart och vit aluminium.
Bilarna i Volvo Ocean Race Edition har dekordetaljer i borstad aluminium, golvmattorna har
aluminiumdetaljer som ser ut som seglens skothorn, mittkonsolen har en matt aluminiumfinish
och kassetten till lastskyddet är i omålad aluminium. När själva lastskyddet dras ut hittar man ett
diskret Volvo Ocean Race­emblem i materialet som tryckts i en lågkontrastfärg.

­Det handlar om en aktiv livsstil, äventyr och passion. Vi vet att de som köper en Edition­bil inte har
något emot att folk tittar på deras bilar, så vi försåg exteriören med ett par extra  detaljer att titta på.
Det finns två färger att välja mellan: Electric Silver och den spännande Ocean Blue, en färg som
är särskilt framtagen för Volvo Ocean Race Edition. Lättmetallfälgarna har ett vågmönster och ser
verkligen speciella ut. För Electric Silver är de i ljusgrått med diamantskärning, medan Ocean Blue
har hjul i Silver Bright.
Volvo Ocean Race Edition årsmodell 2009 kommer i tre modeller: Volvo V70, Volvo XC70 och
Volvo XC90. 

Två färger: Ocean Blue och Electric Silver 

Två inredningsfärger: Soft Beige och Offblack

Volvo Ocean Race 2008
Volvo Ocean Race är världens tuffaste havsäventyr. Ett extremt race i 10 etapper. Båtarna startar
den 4 oktober från Alicante i Spanien. Målgång sker i St. Petersburg i Ryssland den 27 juni 2009
efter uppehåll i Kapstaden (Sydafrika), Kochi (Indien), Singapore, Qingdao (Kina), Rio de Janeiro
(Brasilien), Boston (USA), Galway (Irland), Göteborg och Stockholm i Sverige. I tävlingen 2008­
2009 ingår också tävlingar i de flesta av hamnarna.

Sökord:
XC70 (2007), XC90 (2002‐2014), Press Releases, 2009, XC70 (2008‐2016), V70 (2008‐2016), Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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